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Акции на CDCV850DGGRG4 Купете CDCV850DGGRG4 Купете CDCV850DGGRG4

CDCV850DGGRG4 Добавувач на дистрибутер

N/A

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ CDCV850DGGRG4

ПРОИЗВОДИТЕЛ N/A

ОПИС IC PLL CLOCK DRVR 2.5V 48TSSOP

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ 2.3 V ~ 2.7 V

ТИП PLL Clock Driver

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ 48-TSSOP

СЕРИЈА -

СООДНОС - ВЛЕЗ: ИЗЛЕЗ 1:11

ПАКУВАЊЕ Tape & Reel (TR)

ПАКЕТ / ДЕЛО 48-TFSOP (0.240", 6.10mm Width)

PLL Yes with Bypass

ИЗЛЕЗ SSTL-2

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА 0°C ~ 85°C

БРОЈ НА КОЛА 1

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Surface Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 2 (1 Year)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ВЛЕЗ LVTTL, SSTL-2

ФРЕКВЕНЦИЈА - МАКС 140MHz

РАЗДЕЛУВАЧ / МНОЖИТЕЛ No/No

ДИФЕРЕНЦИЈАЛ - ВЛЕЗ: ИЗЛЕЗ Yes/Yes

БРОЈ НА ОСНОВЕН ДЕЛ CDCV850

CDCV850DGGRG4
Број на дел: CDCV850DGGRG4

Производител / марка: N/A

Опис на производот IC PLL CLOCK DRVR 2.5V 48TSSOP

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на CDCV850DGGRG4

Поврзани ознаки

Поврзани производи

CDCV850DGGR

Производители:  N/A

Опис:  IC PLL CLOCK DRVR 2.5V 48-TSSOP
На залиха:  26517 pcs

RFQ

CDCV304TPWREP

Производители:  N/A

Опис:  IC CLK BUFFER 1:4 200MHZ 8TSSOP
На залиха:  21714 pcs

RFQ

CDCV304PWR

Производители:  N/A

Опис:  IC CLK BUFFER 1:4 200MHZ 8TSSOP
На залиха:  53713 pcs

RFQ

CDCV850IDGGG4

Производители:  N/A

Опис:  IC PLL CLOCK DRVR 2.5V 48TSSOP
На залиха:  14095 pcs

RFQ

CDCV850IDGG

Производители:  N/A

Опис:  IC PLL CLOCK DRVR 2.5V 48-TSSOP
На залиха:  23791 pcs

RFQ

CDCV850IDGGR

Производители:  N/A

Опис:  IC PLL CLOCK DRVR 2.5V 48TSSOP
На залиха:  4418 pcs

RFQ

CDCV850DGGG4

Производители:  N/A

Опис:  IC PLL CLOCK DRVR 2.5V 48TSSOP
На залиха:  19469 pcs

RFQ

CDCV850IDGGRG4

Производители:  N/A

Опис:  IC PLL CLOCK DRVR 2.5V 48TSSOP
На залиха:  4037 pcs

RFQ

CDCV304PWRG4

Производители:  N/A

Опис:  IC CLK BUFFER 1:4 200MHZ 8TSSOP
На залиха:  66794 pcs

RFQ

CDCV855IPW

Производители:  N/A

Опис:  IC 1:4 DDR PLL CLK-DRVR 28-TSSOP
На залиха:  38134 pcs

RFQ

CDCV850DGG

Производители:  N/A

Опис:  IC PLL CLOCK DRVR 2.5V 48-TSSOP
На залиха:  22414 pcs

RFQ

CDCV855IPWG4

Производители:  N/A

Опис:  IC PLL CLOCK DRVR 2.5V 28TSSOP
На залиха:  26506 pcs

RFQ
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